
Mount Rainier Faaliyet Raporu (1–7 Gün) 
Faaliyet Tarihi: 1–7 Temmuz 2025 
Dağ: Mount Rainier 
Yükseklik: 4.392 m 
Rota: Emmons Glacier – Camp Schurman 
Konum: Seattle-Washington 
Katılımcı Sayısı: 3 
Kaza / Yaralanma: Yok 
Sonuç: Başarılı zirve faaliyeti 
Türkçe çeviri: Mehmet Yağcı

 

Day 1 – Yolculuk, Buluşma ve Hazırlıklar 

Faaliyet öncesinde ekip üyeleri farklı şehirlerden yola çıktı. Ben Toronto’dan Seattle’a 
direkt uçuş yaptım. 

 
Bryan ve Andre ise Toronto’dan Vancouver’a uçtu ve buradan araç kiralayarak kara 
yoluyla Seattle’a ulaştı.  

Seattle’da tırmanış için gerekli gıda ve eksik malzemeleri temin ettik. Özellikle ocaklarda 
kullanılacak white gas bulmakta zorlandık ancak Walmart’tan temin ederek eksikleri 
tamamladık. 

Akşam saatlerinde Mount Rainier Ulusal Parkı’na doğru ilerleyerek, ertesi gün izin 
işlemlerine erken başlayabilmek için ranger istasyonuna yakın Camp Dalles kamp 



alanında konakladık. Kamp alanında nakit ödeme zorunluluğu olmasına rağmen kamp 
görevlisinin desteğiyle geceyi burada geçirdik. İlk gün, yolculuk ve hazırlıklarla yoğun 
ancak başarılı bir şekilde tamamlandı. 

 

Day 2 – Glacier Basin Kampı 

Sabah 06.45’te ziyaretçi merkezine ulaşarak permit işlemleri için sıraya girdik. Hava 
durumu önümüzdeki günler için rüzgâr, görüş ve yağış açısından elverişli görünüyordu. 
İzinlerin alınmasının ardından yürüyüşe başladık. 

 

Bugün yaklaşık 5.5 km’lik parkurla 1780 metre irtifadaki Glacier Basin kamp alanına 
ulaştık. Yaklaşık 460 metre irtifa kazanımı içeren bu etap, ağır sırt çantaları nedeniyle 
fiziksel olarak zorlayıcı oldu. Çantalarımızda su, kamp yakıtı, teknik dağcılık ekipmanları, 
giyecekler ve gıda malzemeleri bulunuyordu. 

Öğlen saatlerinde Glacier Basin’e vardık. Gölgede kalan güvenli bir alan seçerek çadırları 
kurduk. 



Ayı riskine karşı yiyecek saklama alanını kontrol ettik ve yakın buzul deresinden su temin 
ettik. Öğleden sonra dinlenme ve çevreyi gözlemleme ile geçti. 



 

Akşam saatlerinde önemli bir lojistik sorun ortaya çıktı. Yanıma dağcılık kazması 
almadığım fark edildi. Önceki çevrim içi toplantıda yaşanan iletişim hatası nedeniyle 
ekipman eksikliği oluşmuştu. Kazmasız devam etmenin güvenli olmayacağına karar 
verildi. Bunun üzerine Bryan’ın ertesi gün Tacoma’daki dağcılık mağazasına giderek 



kazma satın alması planlandı. Bu durum programda yaklaşık yarım günlük gecikmeye 
neden oldu ancak yedek gün sayesinde faaliyet devam edebilecek durumdaydı. 

Bryan alışveriş için kamptan ayrıldıktan sonra, ben Andre’ye düğüm teknikleri (prusik, 
çift balıkçı ve alpine butterfly) üzerine kısa bir tekrar eğitimi verdim. Gün kamp düzeni ve 
teknik hazırlıklarla tamamlandı. 

 

Day 3 – Inter Glacier Kampına Geçiş 

Sabah Bryan’ın Tacoma’dan kazmayı temin ettiği bilgisini aldık. Kamp çevresinde ayı 
izleri ve dışkıya rastladık; bölgede anne ayı ve yavrusunun bulunduğu teyit edildi. 
Gönüllü bir ranger ile görüşerek alternatif kamp seçeneklerini değerlendirdik. 

Bryan öğleden sonra saat 15.00 civarında kampa geri döndü. Yapılan görüşmeler 
sonucunda o gece Glacier Basin yerine Inter Glacier eteklerinde kamp yapmaya karar 
verildi. 

Ancak Bryan mide ve bağırsak rahatsızlığı yaşamaya başladı. Bu durum faaliyet 
açısından yeni bir risk faktörü oluşturdu. 

Yaklaşık 1 saatlik yürüyüşle Inter Glacier eteklerine ulaştık ve çadırları kurduk. 

Akşam saatlerinde yarık kurtarma teknikleri tekrar edildi ve teorik tekrarlar yapıldı. Gün 
teknik hazırlıklarla tamamlandı. 

 



Day 4 – Camp Schurman 

Sabah erken saatlerde Inter Glacier üzerinden Camp Schurman’a doğru harekete geçtik. 
Başlangıçta eğim hafifti ancak ilerledikçe dikleşti. Dönüşümlü olarak basamak açarak 
ilerledik. 

 



Bryan sağlık durumu nedeniyle geride kaldı ve yükünün bir kısmını paylaştık.

 

Gün boyunca birkaç su kaynağı bulundu ve Inter Glacier üzerinde oturarak (glissade) 
yapan dağcılar gözlemlendi. Camp Curtis’e ulaştıktan sonra uzun bir mola verildi. 
Ardından gevşek moren zeminden Emmons Glacier’e inildi ve ip birliği oluşturuldu.

 



Yaklaşık 7 saatlik zorlu bir tırmanışın ardından Camp Schurman’a ulaştık ve ana 
kampımızı kurduk. 

 
Akşam saat 18.00 civarında dinlenmek üzere uykuya geçtik.  

 

 



Day 5 – Dinlenme ve Teknik Çalışma 

Bryan’ın sağlık durumu tam olarak düzelmediği için zirve denemesi iptal edildi. 

Gün kamp alanında dinlenerek, kar eriterek su temin ederek ve teorik, pratik tekrarlarla 
geçti.

 



Akşam zirve denemesi için plan yapıldı: saat 17.00’de uyumak, 23.00’te kalkmak ve gece 
yarısı hareket etmek.

 

Kazma ile düşme durdurma, kazma krampon kombinasyonu, ip teknikleri ve emniyet 
noktaları tekrar edildi. Gün fiziksel ve mental hazırlıklarla tamamlandı. 

 

Day 6 – Zirve Günü 

Saat 23.00’te uyanarak hazırlıklara başladık. Ocakta su kaynatma gecikmesi nedeniyle 
00.45’te kamptan ayrıldık. Kar yüzeyi sertti ve koşullar uygundu. 

Kısa bir süre sonra Bryan sağlık durumu nedeniyle geri dönmeye karar verdi. Yapılan 
değerlendirme sonucunda Bryan’ın kampa dönmesine, benim ve Andre’nin iki kişilik ekip 
olarak devam etmesine karar verildi. İp sistemi yeniden düzenlendi. 

Emmons Buzulu boyunca çok sayıda büyük yarık geçildi. Güneş doğumu yaklaşık 3800 
metre seviyesinde gerçekleşti. 



Yaklaşık 4000 metre civarında başka bir ekiple birleşildi. 

 
West Crater üzerinden son tırmanışla Mount Rainier’in güncel en yüksek noktası olan 



Southwest Rim zirvesine ulaşıldı.

 

Zirvede yaklaşık iki saat kalındı. 

Mount Adams, Mount St. Helens, Mount Hood ve Mount Baker net şekilde görüldü. Hava 
açık ve görüş mesafesi çok iyiydi. 



Saat 10,00 civarında inişe başlandı.

 
Kar yumuşamaya başladığı için dikkatli ilerlenmesi gerekti. Yaklaşık 13 saatlik toplam 
faaliyetin ardından saat 13.00 civarında Camp Schurman’a geri dönüldü.

 
Bryan bizi kampta karşıladı. 



Bu zirve, benim devraldığım liderliğimde düzenlenen faaliyette ilk başarılı Mount Rainier 
zirvesi olarak kayıtlara geçti. 

 

Day 7 – İniş ve Dönüş 

Sabah erken saatlerde Camp Schurman’dan ayrıldık. Gevşek moren zeminden Camp 
Curtis’e çıkıldı. Ardından Inter Glacier üzerinde kontrollü glissade yaparak yaklaşık 500 
metrelik dikey iniş güvenli şekilde tamamlandı.

 

Glacier Basin’de su takviyesi yapıldı ve son etapta dikkatli şekilde patika takip edilerek 
yaklaşık 4,5 saatlik yürüyüş sonunda araçlara ulaşıldı. 

Fazla yakıt ve daha önce söz verilen nakit ödeme Camp Dalles bölgesine bırakıldı. 
Enumclaw kasabasında yemek molası verildi. 

Seattle yakınındaki otele ulaşıldıktan sonra ekip dağıldı. 

Faaliyet, Toronto’ya dönüş ve ekip üyelerinin kendi şehirlerine ayrılması ile tamamlandı. 

*Faaliyet raporunu yazan Andre’nin zaman ve yer bilgileri referans alınarak yazılmıştır.  

*glissade (oturarak kaymak) 
*Glacier (buzul) 
                                                                                                                                  Mehmet Yağcı 
                                                                                                                              Dağcılık Antrenörü 


